
1 

KAUSI, IEKĀRTAS MATERIĀLU 

PĀRVIETOŠANAI 

 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

HIDRAULISKAIS PIESPIEDĒJS PALEŠU DAKŠĀM 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Unikāla papildopcija palešu dakšu sistēmai 
• Piespiež neērtas formas kravu dakšām 
• Neaizstājams darbarīks žogu izbūvē un mežsaimniecībā 
• Iespējams satvert un transportēt akmeņus un citus līdzīgus objektus 

Hidrauliskais piespiedējs tiek piestiprināts palešu dakšu rāmim, 

pārvēršot palešu dakšas daudzpusīgā satveršanas sistēmā. 

Hidrauliski vadāmais piespiedējs drošā veidā nostiprina neērtas 

formas kravu, piemēram, koku stumbrus, stabus, lielas caurules u.c. 

Piespiedējs ir aprīkots ar jaudīgu hidraulisko cilindru. Hidrauliskā 

piespiedēja sistēmas izveidei nepieciešamas palešu dakšas 

(C890330 rāmis + dakšas; nav ietverts hidrauliskā piespiedēja 

komplektācijā). Komplektā ar hidraulisko piespiedēju nav iespējams 

uzstādīt aizmugures atduri (C890312). 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

(*) nepieciešams adapters C890025 

 
 

Modelis 
Min. satveršanas 

diametrs 
Maks. satveršanas 

diametrs 
Atvēršanas 

leņķis Svars Kods 

Hidrauliskais piespiedējs 
palešu dakšām 40 cm 90 cm 90° 46 kg C890585 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 


